
 
 

UCHWAŁA NR 311/2022 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sztumskiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 roku poz. 1634), § 10 ust 2 uchwały nr XXX/243/2021 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 2022 rok, oraz § 1 ust 7 uchwały 
nr XXXIV/262/2022 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 25 kwietnia 2022roku, Zarząd Powiatu Sztumskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochody budżetu powiatu na rok 2022.Plan po zmianach wynosi 
62.736.208,00 zł.  

a)  Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 53.613.482,00 zł; 

b)  Plan dochodów majątkowych wynosi 9.122.726,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatki budżetu na rok 2022.Plan po zmianach wynosi 86.019.825,00 zł. 

a) Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 54.991.435,00 zł, 

b) Plan wydatków majątkowych wynosi 31.028.390,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera 
załącznik Nr 2 do uchwały; 

§ 2. Opracowuje się plan finansowy dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych powiatowi sztumskiemu zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2022 r.

Poz. 3384



 

Dochody 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3384



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3384



 

Wydatki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3384



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3384



Dochody - zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 6 237,00 6 237,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 6 237,00 6 237,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 6 237,00 6 237,00

Razem: 6 799 040,00 6 237,00 6 805 277,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 311/2022

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3384



Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 769 896,00 0,00 4 769 896,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 769 896,00 0,00 4 769 896,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 120 000,00 10 755,00 130 755,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 61 887,00 2 000,00 63 887,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 748,00 -2 000,00 6 748,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 253 038,00 -10 755,00 242 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 651,00 10 000,00 93 651,00

4260 Zakup energii 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 6 237,00 6 237,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 6 237,00 6 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61,00 61,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 176,00 6 176,00

Razem: 6 799 040,00 6 237,00 6 805 277,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 311/2022

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3384


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-07T13:53:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




